

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

ARESZTY DLA SPRAWCÓW ROZBOJU

Zaledwie kilka dni zajęło kryminalnym z VIII Komisariatu łódzkiej komendy ustalenie i zatrzymanie dwóch sprawców rozboju, do którego doszło pod koniec ubiegłego roku. 25 i 26-latek po sterroryzowaniu nożem pracownika stacji dystrybucji gazu LPG ukradli 3400 złotych. W przeszłości byli już notowani, obecnie odpowiedzą za rozbój z użyciem niebezpiecznego narzędzia. Zgodnie z decyzją Sadu Rejonowego Łódź Widzew zostali tymczasowo aresztowani.

28 grudnia 2021 roku około godziny 19.00 do stacji LPG znajdującej się przy ulicy Dąbrowskiego weszło dwóch mężczyzn. Grożąc pracownikowi stacji pozbawieniem życia trzymanymi w rękach nożami, zmusili go do wydania całego utargu w wysokości 3400 złotych, po czym zbiegli. Policjanci po otrzymaniu zgłoszenia o napadzie rozpoczęli intensywne poszukiwania sprawców. Na miejscu zdarzenia zabezpieczyli szereg śladów, które poddane zostały szczegółowej analizie. Sprawdzano wiele poszlak. Wykorzystując zebrane informacje kryminalni wytypowali osoby mogące stać za tym napadem. Kilka dni po zdarzeniu, 4 stycznia 2022 roku pojechali do podłódzkiej miejscowości aby zweryfikować poczynione ustalenia. Według wiedzy funkcjonariuszy podejrzewani mogli właśnie tam przebywać. Wkrótce okazało się, że to był dobry trop. Pierwszy w ręce mundurowych wpadł starszy z napastników 26-latek, który kompletnie zaskoczony zatrzymany został w wynajmowanym mieszkaniu. Po przeszukaniu pomieszczeń kryminalni zabezpieczyli dwa noże, którymi mogli posługiwać się sprawcy oraz telefon komórkowy, figurujący w policyjnych bazach jako utracony w wyniku kradzieży. Policjanci na tym nie poprzestali, nadal poszukiwali drugiego z napastników. Sprawdzali kolejne adresy. W domu znajomej podejrzewanego 25-lątka gdzie jak ustalili stróżę prawa często przebywał, znaleźli część ubrań, które sprawca miał na sobie w dniu przestępstwa. Wkrótce i on sam został zatrzymany. Ukrywał się w domu jeszcze innej znajomej, do której dotarli funkcjonariusze. Podczas sprawdzania pomieszczeń mundurowi znaleźli poszukiwanego przykrytego kocem schowanego za kanapą. Zarówno 26 jak i 25-latek mają bogatą przeszłość kryminalną. Za ostatnie przestępstwo usłyszeli zarzuty rozboju z użyciem niebezpiecznego narzędzia. Zgodnie z decyzją Sądu zostali tymczasowo aresztowani. Dalsze czynności pod nadzorem Prokuratury Rejonowej Łódź Górna prowadzą śledczy z VIII Komisariatu Policji łódzkiej Komendy.

Katarzyna Zdanowska



